
• 
J

r• 

( ' 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY OBJEKTU 
. pod číslem 3/2021 uzavřená podle občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. v platném 

(dále jen „smlouva") 

znění, 
k veřejné zakázce pod číslem VZ-3/2021  

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
Se sídlem: 

Oprivněný zástupce: 

Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 
Pátkova 5·, 182 00 Praha 8 - Libeň 

- ve věcech smluvních: Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.O., děkan fakulty
- ve věcech technické specifikace a převzetí předmětu plnění: Adam Balon, správce budovy
Identifikační číslo: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
(dále jen „objednatel") 

a 

2. Dodavatel: BLESK Servis s.r.o. 
Se sídlem: J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko
Doručovací adresa: Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vč. Budějovicích, sp. zn.: C 29320 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Jakub Šindelář, jednatel
- ve věcech provozních a organizačních: Ondřej Maslanka, technický zástupce
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 5483978339/0800 
Identifikační číslo: 27607429 
DIČ: CZ27607429 
1D datové schránky, je-li zřízena: kffrzrw 
(dále jen „dodavatel") 

(,,objednatel", ,,dodavatel" a také obecně „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a dle občanského 
zákoníku výše uvedenou smlouvu, a to na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem Ostraha objektu Univerzity Karlovy, Fakulty humanitních studií, Pátkova 
2137 /5, Praha 8. 





že v objednatelem předem definovaném časovém období, které nebude delší jak 1 kalendářní 
měsíc, budou prováděny služby ostrahy ve zvýšeném, nebo v minimálním rozsahu anebo 
nebudou prováděny žádné služby ostrahy. Úprava dle první věty je možná i opakovaně. O 
úpravě rozsahu poskytovaných služeb ostrahy je objednatel povinen písemně informovat 
dodavatele minimálně 7 kalendářních dnů předem. 

4.1. Povinnosti dodavatele 

IV. Povinnosti smluvních stran

i) Dodavatel je povinen v souladu se Směrnicí pro výkon ostrahy objektu (příloha č. 1 
smlouvy) chránit majetek, život a zdraví osob a ostatních subjektů nacházejících se 
v objektech objednatele.

ii) Zaměstnanci dodavatele jsou povinni nosit uniformu - oblek, bílá košile s 
označením dodavatele. V letních měsících je možné použít pouze kalhoty a košili, 
možno i s krátkým rukávem. Zásadně však s podmínkami zadávací dokumentace k 
VZ, včetně oblečení žen.

iii) Dodavatel je povinen určit vedoucího zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky (dále jen „vedoucí zakázky"), který bude zodpovědný za komunikaci s 
objednatelem a řešení eventuálních problémů. Kontakt na vedoucího zakázky je: 
jméno a příjmení: Ondřej Maslanka, tel.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxx. V 
případě jeho nepřítomnosti je dodavatel povinen stanovit zástup a o tomto 
prokazatelně písemně informovat objednatele, vč. kontaktu na zastupujícího 
pracovníka. Vedoucí zakázky se bude na výzvu objednatele zaslanou v 
dostatečném časovém předstihu účastnit schůzek se zástupci objednatele v sídle 
objednatele za účelem hodnocení činnosti dodavatele, a to nejméně jednou za 
jeden kalendářní týden.

iv) Dodavatel je povinen informovat objednatele o všech jemu známých 
skutečnostech, které mohou mít za následek ohrožení majetku, života či zdraví 
osob objednatele a ostatních subjektů nacházejících se v objektech objednatele.

v) Dodavatel je povinen umožnit objednateli plnou kontrolu provádění činnosti 
dodavatele dle této smlouvy včetně kontroly přítomnosti a způsobilosti 
pracovníků ostrahy ke službě. Při zjištění nedostatků je dodavatel povinen 
bezodkladně zjednat nápravu, včetně případné výměny pracovníka ostrahy. V 
případě výměny pracovníka ostrahy konajícího službu, je dodavatel povinen 
zajistit náhradního pracovníka ostrahy nejpozději do tří (3) hodin od nahlášení 
nezbytnosti výměny.

vi) Pracovníci objednatele určení ke kontrole ostrahy jsou oprávněni vydat konkrétní 
pokyny k odstranění zjištěných nedostatků formou zápisu do knihy služeb (dále 
jen „Kniha služeb"). Kniha je vedena dodavatelem, který odpovídá za její stav a je 
trvale uložena na místě objektu: 1. NP, 160 - Vrátnice. Kniha služeb je vedena v 
listinné podobě a je archivována dodavatelem.

vii) Dodavatel je povinen do Knihy služeb zaznamenávat počet a přesnou identifikaci 
pracovníků ostrahy dodavatele, přesné časy obchůzek a jejich výsledek, zjištění 
skutečného stavu, který brání řádnému konání fyzické ostrahy a takový stav 
neprodleně odstranit nebo nahlásit objednateli. 

3 



















9.22. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech - originálních písemných vyhotovení 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a 
dodavatel jedno vyhotovení. 

9.23. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a 
že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

9.24. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Směrnice č. 1/2021, pro výkon ostrahy objektu FHS UK, č.j.: 
UKFHS/93754/2021 

Příloha č. 2 - Výpis z obchodního či živnostenského rejstříku dodavatele 

Praha, dne .. --!!!? .. ?..:.?.?.?2-

za objednatele: 

Ing. arch. Marie Pětová, Ph.O. 

děkan fakulty 

12 

Praha, dne 22. 3. 2022 

Jakub Šindelář 

jednatel společnosti 


